桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
107年度教師節敬師活動之「2018曬曬教師節-教師質感選物」推薦清單網址
學務處公告
發表人: 訓育組長dapo311

張貼時間 : 2018/9/22 22:33:14

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15樓

承辦人：施玠羽

電話：(03)3322101分機7471

電子信箱：066133@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立大坡國民中學

發文日期：中華民國107年9月18日

發文字號：桃教終字第1070077361號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉教育部有關社團法人台灣家長教育聯盟辦理107年度教師節敬師活動之「2018曬曬教師節-

教師質感選物」推薦清單網址一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部107年9月17日臺教師(三)字第1070157122號函辦理。

二、本案「2018 曬曬教師節質感選物」推薦商品清單業經台家盟蒐集及統計問卷調查結果篩選而成，

並且為店家保證可提供之庫存商品，請逕自上網查劓悁牷C(質感選物推薦清單網址:

http://bit.ly/928selection)

三、本案如有相關問題，請逕洽台灣家長教育聯盟，其教師節敬師活動專線電話：02-25859525、秘書

處電話02-23685900、電子信箱：0928pm@tpea999.org.tw。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

http://163.30.201.137 2024/5/4 8:33:57 - 1

http://bit.ly/928selection
http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw